
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

 

П Р И К А З 

 

«01»  сентября 2022 года                                                                                 №5 

 

О комплектовании 10-х классов 

 

         В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 

декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», 

«Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации 

обучения в общеобразовательных учреждениях» (СанПиН 2.4.2.2821-10), Уставом 

школы, на основании заявлений, аттестатов учащихся об основном общем 

образовании и в целях организованного проведения комплектования десятых 

классов по реализации программ профильного обучения п р и к а з ы в а ю : 

1. Укомплектовать с 1 сентября 2022 года один 10 класс в следующем составе: 

1. Баглай Егор Иванович 

2. Величкина Евгения Дмитриевна 

3. Вирченко Анастасия Геннадьевна 

4. Гразион Яна Владимировна 

5. Дубко Дарья Ивановна 

6. Жидок Валерий Денисович 

7. Захарченко Владислав Русланович 

8. Звада Полина Станиславовна 

9. Кваша Алина Александровна 

10. Костюк Марина Игоревна 

11. Курилова Дарья Вадимовна 

12. Мандрика Дарья Александровна 

13. Мельникова Анастасия Игоревна 

14. Мошкова Екатерина Дмитриевна 

15. Панченко Антон Сергеевич 

16. Пидкова Елизавета Андреевна 

17.Савина Дарья Михайловна 

18.Стернев Дмитрий Васильевич 

19.Тимохин Сергей Сергеевич 

20.Шелест Олеся Дмитриевна 

21. Шелуха Мария Ивановна 



 

 

 

2. Классному руководителю Левченко Инессе Павлове привести в порядок 

личные дела обучающихся до 05.09.2022 года. 

3. Специалисту по кадрам Литвиновой Маргарите Валентиновне провести 

сверку списков обучающихся 10-х классов с «Алфавитной книгой» до 05.09.2022 

года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе  Бардик Юлию Владимировну. 

 

Директор                                                                    Т.Н .Есипенко 

 

 


		2022-09-15T19:30:00+0300
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская  улица Комсомольская, 17
	Есипенко Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ




